GOIÂNIA, SEGUNDA-FEIRA, 10 DE ABRIL DE 2023 ANO 186 - DIÁRIO OFICIAL/GO - N° 24.017

Diário Oficial
Estado de Goiás

PODER EXECUTIVO
ATOS DO PODER EXECUTIVO

SECRETARIA GERAL DE GOVERNO – SGG
<#ABC#372611#1#434287>

Portaria nº 84/2023 - SGG de 05 de abril de 2023

O SECRETÁRIO-CHEFE DA SECRETARIA-GERAL DE GOVERNO, no uso de suas atribuições legais, tendo em vista o que consta do
Processo nº 202318037002424, o disposto no art. 10 da Lei nº 16.921, de 8 de fevereiro de 2010, que dispõe sobre o Plano de Cargos e
Remuneração dos servidores efetivos desta pasta e a manifestação favorável da Secretaria de Estado da Economia, através do Despacho nº
179/2023/GAB (SEI nº 000037901167).

RESOLVE:

Art. 1º. Retificar a Portaria nº 83/2023 - SGG de 04 de abril de 2023, nos seguintes termos:

Onde se lê:
CARGO: GESTOR DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO

NOME CPF REFERÊNCIA
FUNCIONAL ATUAL

REFERÊNCIA
FUNCIONAL PREVISTA

DATA DE IMPLEMENTAÇÃO DOS
REQUISITOS

FERNANDO
AUGUSTO GOMES
BARBOSA

***.248.401-** E F 30/03/2019

JOAO PAULO
BROGNARA
VERONEZ

***926.001-** E F 30/03/2019

LEONARDO TEIXEIRA
QUEIROZ

***.640.801-** E F 30/03/2019

LUIZ HUMBERTO
SOUSA REZENDE

***.224.351-** E F 30/03/2019

WILLIAN ADAO
RABELO

***.132.321-** E F 30/03/2019

Leia-se:
CARGO: GESTOR DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO

NOME CPF REFERÊNCIA
FUNCIONAL

ATUAL

REFERÊNCIA
FUNCIONAL
PREVISTA

DATA DE IMPLEMENTA-
ÇÃO DOS REQUISITOS

FERNANDO AUGUSTO GOMES
BARBOSA

***.248.401-** E F 30/03/2023

JOAO PAULO BROGNARA VERONEZ ***926.001-** E F 30/03/2023
LEONARDO TEIXEIRA QUEIROZ ***.640.801-** E F 30/03/2023
LUIZ HUMBERTO SOUSA REZENDE ***.224.351-** E F 30/03/2023
WILLIAN ADAO RABELO ***.132.321-** E F 30/03/2023

Parágrafo único. As evoluções funcionais de que tratam esse artigo terão seus efeitos a partir de 1º de abril de 2023.

Art. 2º. Determinar o encaminhamento desta Portaria à Gerência de Gestão e Desenvolvimento de Pessoas desta pasta, para adoção
das providências cabíveis.

Art. 3º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

CUMPRA-SE e PUBLIQUE-SE.

ADRIANO DA ROCHA LIMA
Secretário-Chefe da Secretaria-Geral de Governo

<#ABC#372611#1#434287/>

Protocolo 372611

                 DIARIO OFICIAL DO ESTADO DE GOIAS
Assinado digitalmente pela ABC - AGENCIA BRASIL CENTRAL
                   CODIGO DE AUTENTICACAO: 9aca514e